
TUR PROGRAMI

Büyük Balkan Turu

Başlangıç Tarihi
30 Mayıs 2026

Bitiş Tarihi
05 Haziran 2026

Süre
7 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 30 Mayıs Cumartesi

İstanbul—Sarajevo

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde, Ajet bankoları önünde misafirlerimiz buluşup check-in ve pasaport
işlemleri ardından Ajet'in uçağıyla Saraybosna’ya hareket ediyor. (Misafirlerimiz Havalimanındaki pasaport ve bagaj
teslim işlemlerini bireysel yürüteceklerdir). Yaklaşık 2 saat süren uçuşun ardından, Bosna-Hersek Saraybosna
Havalimanı’na varışla birlikte havalimanında misafirlerimizi bekleyen rehberimiz ve aracımızla şehir merkezine doğru
hareket ediyoruz ve ilk günkü programımız olan Saraybosna şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuz, Bosna Hersek’in
ilk Cumhurbaşkanı Alija İzzetbegoviç ve silah arkadaşlarının kabrini ziyaretle başlıyor. Ardından, mimarisiyle dikkat
çeken Eski Belediye Binası ve Kütüphane’yi görüyoruz. Osmanlı döneminin izlerini taşıyan Başçarşı bölgesinde; Gazi
Hüsrev Bey Camisi, Sultan Camii, Sebil, Bedesten, Moriç Han gibi tarihi yapıları geziyoruz. Katedral, Ortodoks Kilisesi
ve Sinagog gibi farklı inançların izlerini taşıyan kutsal yapılar da turumuzun önemli durakları arasında yer alıyor. Ayrıca,
1990’larda yaşanan savaş sırasında büyük acılara sahne olan pazar katliamının gerçekleştiği yeri, Tito’nun anısını
yaşatan sembolik ateşi ve Saraybosna’nın kalbi olarak bilinen At Meydanı’nı da ziyaret ediyoruz. Turumuzun en çarpıcı
noktalarından biri, 1. Dünya Savaşı’nın fitilini ateşleyen olayın yaşandığı Latin Köprüsü. Burada, Avusturya-Macaristan
veliahtı Arşidük Franz Ferdinand ve eşi Sofia’nın suikasta uğradığı yeri rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz.
Şehir turu ve verilen serbest vaktin ardından Bosna Nehri’nin kaynağı olan Vrole Bosna Tabiat parkına geçiyoruz ve
burada serbest zaman veriyoruz. Belirlenen saatte buluşarak akşam yemeğimizi alıyor ve konaklayacağımız otele doğru
hareket ediyoruz.

GÜN 2 31 Mayıs Pazar

Sarajevo – Konjic – Mostar - Jablanica – Blagaj

Kahvaltımızın ardından saat 08.30’da otel lobisinde buluşuyoruz ve Bosna-Hersek’in güneybatısına doğru yola
çıkıyoruz. İlk durağımız, yemyeşil doğası ve berrak sularıyla ünlü Neretva Nehri üzerindeki Konjic Köprüsü. 17. yüzyılda
Osmanlı Padişahı IV. Mehmet tarafından yaptırılan bu tarihi köprüyü görüp kısa bir kahve molası veriyoruz.Ardından
Mostar’a doğru devam ediyoruz. Mostar’da ilk olarak meşhur Mostar Köprüsü bizleri karşılıyor. Köprüyü en etkileyici
şekilde görmek için Koski Mehmet Paşa Camii’nin arka terasına çıkıyoruz. Ardından Karagöz Bey Camii, Koski Mehmet
Paşa Camii, Savaş Müzesi ve Mostar Köprüsü’nü ziyaret ederek şehrin tarihine tanıklık ediyoruz. Turumuzun ardından
alışveriş ve serbest zaman için kısa bir mola veriyoruz. Belirlenen saatte buluşarak, otobüsümüzle hareket edip 1945
yılında Tito tarafından yıktırılan demir tren köprüsünü ve 2. Dünya Savaşı sırasında stratejik bir savunma başarısıyla
Mareşal unvanını kazanan Josip Broz Tito’nun adını taşıyan Jablanica şehrini panoramik olarak keşfediyoruz. Yaklaşık 1
saatlik bir yolculukla, tarih dolu anlatımlarla geçmişe kısa bir yolculuk yaparak kendimizi 15. yüzyıldan bu yana ayakta
duran, Buna Nehri’nin kaynağında yer alan Alperenler (Blagay) Tekkesi’nde buluyoruz. Günün sonunda ise akşam
yemeğimizi alarak otelimize geçiyoruz.
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GÜN 3 1 Haziran Pazartesi

Stolac - Kotor – Budva (panoramik) – Bar - İşkodra

Sabah erken saatlerde otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Karadağ’a
doğru yola çıkıyoruz. Dünyanın Kosova ile birlikte en genç iki devletinden biri olan Karadağ’daki ilk durağımız, tarihi ve
doğal güzellikleriyle büyüleyen Kotor olacak. Adriyatik’in incisi olarak bilinen ve çağlar boyunca adı hafızalarda kalan
Kotor’a vardığımızda, eski şehir olarak da bilinen Stari Grad’da yürüyüş turumuza başlıyoruz. Bu şirin kasabanın dar
sokaklarında gezerken tarih boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmış bu bölgenin izlerini yakından göreceğiz.
Turumuzda Sveti Tripon ve Sveti Luke Katedralleri, Sveti Ana Kilisesi, Saat Kulesi, Silahlar Meydanı, Utanç Duvarı,
Venedik Surları, Pima Sarayı, Napolyon Tiyatrosu, St. Nicolas Katedrali, Deniz Müzesi ve elbette büyüleyici Kotor
Körfezi gibi önemli noktaları ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından serbest zaman veriyoruz. Bu süreçte dilerseniz
İtalyan mutfağının lezzetlerini deneyimleyebilir, bu tarihi şehirde keyifli bir öğle yemeği yiyebilirsiniz. Belirlenen saatte
buluşarak bir saatlik Budva üzerinden Bar yolculuğumuza başlıyoruz. Tipik bir Orta Çağ kasabası görünümünde olan
Budva üzerinden rehberimizin tarih dolu anlatımlarıyla panoramik bir geçiş yaparaktan Bar yolculuğumuza devam
ediyoruz. Daha sonra, zamanında bir balıkçı köyü olan ve günümüzde Singapurlu bir iş insanına satılarak restore edilen,
Karadağ’ın en ikonik noktalarından biri haline gelen muhteşem Sveti Stefan’ı panoramik olarak görebileceğiniz bir
noktada fotoğraf ve manzara molası veriyoruz. Günün sonunda akşam yemeğini yedikten sonra sakin ve otantik Bar
şehrini rehberimizin anlatımlarıyla geziyor ve konaklama için İşkodra’ya geçiyoruz.

GÜN 4 2 Haziran Salı

İşkodra – Tiran – Elbasan – Ohrid

Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından check-out işlemlerimizi tamamlıyor ve saat 08.15’te lobide buluşarak
güne başlıyoruz. Yaklaşık 2–3 saat sürecek İşkodra şehir gezimiz sırasında şehrin kendine has kültürel yapısını tanıma
fırsatı buluyoruz. Gezimizin ardından kısa bir serbest zaman veriyoruz. Ardından Arnavutluk’un başkenti Tiran’a doğru
yola çıkıyoruz. Tiran’da gerçekleştireceğimiz şehir turunda ilk olarak şehrin simgesi haline gelen İskender Bey
Meydanı’nı ve hemen yanında yer alan Osmanlı dönemi yapılarından Ethem Bey Camisi’ni ziyaret ediyoruz. Tiran
turumuzun ardından Elbasan üzerinden Makedonya sınırını geçerek Ohrid’e doğru yolculuğumuza devam ediyoruz.
Ohrid’e varışımızla birlikte şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur esnasında göreceğimiz önemli yapılar arasında Ohrid
Camisi, Türk Çarşısı, Haydar Kadı Camisi, Aya Dimitri Kilisesi, Aya Klement Manastırı, göl manzarasına hâkim
konumuyla ünlü Aya Kaneo Kilisesi ve dışarıdan panoramik olarak göreceğimiz, bölgenin en yüksek noktasındaki
Samoil Kalesi yer alıyor. Şehir turumuzun ardından sizlere serbest zaman veriyoruz. Saat 19.00’da limanda buluşarak,
ünlü Ohrid Gölü’nde gerçekleştireceğimiz tekne turuna çıkıyoruz. Bu keyifli turun ardından otelimize geçiyoruz ve
geceleme Ohrid’deki otelimizde gerçekleşiyor.

GÜN 5 3 Haziran Çarşamba

Ohrid – Kalkandelen – Üsküp

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından belirlenen saatte lobide buluşuyoruz. İlk durağımız: Balkanlar
Hristiyanlığı için önemli bir hac merkezi olan ve mimarisinde Bizans izleri olan Sveti Naum Manastırı olacak. Buradaki
rehberimizin detaylı anlatımıyla ve serbest vakit ile beraber Makedonya’nın başkenti Üsküp’e doğru yola çıkıyoruz. Yol
üzerinde Kalkandelen  güzergâhını kullanarak ilerliyoruz. Bu güzergahta yapımında Osmanlı minyatür sanatı ile
Rönesans fresk geleneğinin birleşimi görülen, Balkanlar’daki Osmanlı geleneğinin önemli bir tezahürü olan Alaca

STM Tur - www.stmtur.com Sayfa 2 / 4



TUR PROGRAMI

Camiini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz ardından Bektaşi geleneğinin önemli bir mirasçısı Sersem Ali Baba’nın tekkesine
yani Harabati Baba tekkesine uğruyoruz. Serbest vakit ve dinlenmenin ardından Üsküp yolculuğumuza devam
ediyoruz. Üsküp’e varışımızla birlikte tarihi Eski Kale bölgesinde yürüyerek gerçekleştireceğimiz şehir turumuza
başlıyoruz. Bu turda Osmanlı döneminden kalma taş sokakları ve hanlarıyla dikkat çeken çarşıyı, Davut Paşa
Külliyesi’ni, Mustafa Paşa Camisi’ni, Sultan Murat Camisi’ni, İsa Bey Camisi’ni, Çifte Hamam’ı, Sulu Han’ı, Kapan Han’ı,
Kurşunlu Han’ı, Saat Kulesi’ni, Makedonya Meydanı’nı, eski ve yeni tren istasyonlarını, hükümet ve meclis binalarını
görüyoruz. Ayrıca 17. yüzyıldan kalma St. Spas Kilisesi, Büyük İskender Heykeli ve Rahibe Teresa Anıtı da ziyaret
edeceğimiz yapılar arasında yer alıyor. Şehir turunun ardından sizlere serbest zaman veriyoruz. Akşam yemeği için
rehberimizin önerileri doğrultusunda yerel lezzetleri keşfetme imkânı buluyorsunuz. Konaklama Üsküp’teki otelimizde
gerçekleşiyor.

GÜN 6 4 Haziran Perşembe

Üsküp – Prizren

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından lobide belirlenen saatte buluşuyoruz. Şehrin kalabalığından uzak,
yüksek kayalıklar ve yemyeşil doğasıyla endemik bitkilere ev sahipliği yapan Matka Kanyonuna doğru yol alıyoruz.
Buradaki serbest vaktimiz ardından Kosova’nın tarihi şehirlerinden biri olan Prizren’e doğru yola çıkıyoruz. Prizren’e
varışımızın ardından rehberimiz eşliğinde şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur kapsamında göreceğimiz yerler arasında
Sinan Paşa Camii, Taş Köprü, Şadırvan Meydanı, şehri yukarıdan görebileceğimiz Prizren Kalesi, Holy Savior Kilisesi,
Gazi Mehmet Paşa Hamamı, Halveti Tekkesi, Namazgâh ve Cuma Camii bulunuyor. Turumuzun ardından serbest
zaman ve yemek molası veriyoruz. Bu keyifli günü tamamladıktan sonra otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz.
Konaklama Prizren’deki otelimizde gerçekleşiyor.

GÜN 7 5 Haziran Cuma

Prizren – Priştine – İstanbul

Sabah erken saatlerde Prizren’deki otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından, otelin lobisinde belirlenen saatte
buluşuyor ve Kosova’nın başkenti Priştine’ye doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek bu yolculuğun ardından,
Osmanlı tarihinin önemli isimlerinden biri olan Sultan I. Murad’ın türbesini ziyaret ediyoruz. Kosova Meydan
Muharebesi’nde hayatını kaybeden Sultan I. Murad’ın iç organlarının gömülü olduğu bu kutsal mekânda,
rehberimizden bölgenin ve olayın tarihsel önemine dair etkileyici anlatımlar dinliyoruz. Ziyaretimizin ardından
havaalanına geçiyoruz. Ajet'in uçuşu ile İstanbul’a doğru hareket ediyoruz. Sabiha Gökçen Havalimanına varıyor ve bu
unutulmaz Balkan turumuzu burada noktalıyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul - Sarajevo, Priştine - İstanbul uçak biletleri
� 4 yıldızlı otel konaklamaları
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� Kahvaltılar ve yerel restoranlarda alınacak akşam yemekleri ve içecekler
� 8 kişilik VİP araçlar ile tur boyunca ulaşım
� Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri
� Ohrid tekne turu
� Seyahat sağlık sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Otel ekstraları
� Yurt dışı çıkış harç pulu

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 990 €

Tek Kişilik Oda 250 €

Çocuk (2-12 Yaş) 890 €

Bebek (0-2 Yaş) 250 €
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